吉林省学位与研究生教育学会

关于组织第四届吉林省研究生智慧城市技术与
创意设计竞赛的通知

各研究生培养单位：

吉林省智慧城市技术与创意设计竞赛 (以下简称“竞赛”)

是由吉林省教育厅指导，吉林省学位与研究生教育学会、吉林省

工业与应用数学学会主办的“吉林省研究生创新实践系列大赛”

主题赛事之一 ， 大赛以“创意启迪智慧、创新驱动发展”为理念，

围绕智慧城市主题：激发研究生创新意识， 提高研究生创新和实

践能力， 为国家、社会和企业培养创新型人才。通过联合多方力

量， 努力把大赛办成在研究生群体、研究生培养单位和社会中有

较大影响力，被国内外研究生培养单位和企业行业广泛认可的全

省性、 高层次赛事 。

希望各研究生培养单位大力宣传、 组织动员、积极鼓励本单

位研究生报名参赛。 现将参赛具体事宜通知如下：

一、 赛事组织

1.指 导单位

吉林省教育厅

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download